
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Esito gara esperita con procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 9 del Regolamento per l’affidamento dei 
contratti di lavori, servizi e forniture di EmiliAmbiente S.p.A. 

 
 

Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 9 del Regolamento per l’affidamento dei contratti di lavori, 
servizi e forniture di Emiliambiente S.p.A. dell’incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione 
(CSE) ai sensi del D.Lgs 81/2008 ed smi per i lavori di “Manutenzione e costruzione reti, allacciamenti, 
infrastrutture varie del servizio acquedottistico anni 2021 – 2025” – CIG 88622006CA 
 

 Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 9 del Regolamento per l’affidamento dei contratti 

di lavori, servizi e forniture di EmiliAmbiente S.p.A. 

 Importo complessivo dell'appalto a base d’asta: € 74.500,00 

 Ditte invitate a presentare offerta: n. 4 

 Aggiudicazione in data: 27.09.2021 

 Aggiudicataria   

 

 

DENOMINAZIONE C.F. E P.IVA 

 
ART AMBIENTE RISORSE TERRITORIO SRL  

 

01999120346 

 

 

 Importo di aggiudicazione: € 72.000,00 + 4% Inarcassa oltre IVA. 

 Data stipula contratto: 11.10.2021 

 

Fidenza lì 13.10.2021 

                    

 

Il Responsabile del Procedimento 

              Geom. Marco Vassena 
                  F.to 
 
 
 
Data di pubblicazione: 13.10.2021 

 
 
 

 

 
 

mailto:info@emiliambiente.it
mailto:protocollo@pec.emiliambiente.it

